De Albirfbach abbaf, de Burron et C. de Augia prepofiti, 

de Mangen decanus et magifter A. sancti Stephani canonicus, 

judices ad arbitrandum electi. Ne, quod abfit, recidiua lite 

poffint que femel diffinita sunt bene caufarum negocia reui- 

a Crucelingen. B. , 
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uifcere, ipfam deeirionem, et auctoritas iuffit et bonus ufuf 

induxit, fcriptis auctenticif roborare pofterorumque noticie 
quod factum eft hoc modo quafi fufficienter probatum tranf- 

mittere. Proinde nouerint omnef tarn prefentef quam futuri, 
quod cum in caufa, que inter abbatem et fratres de Salem 

et 0. plebanum de Bachoubten fuper decimif et aliif reditibus 

eiusdem ecclefie uertebatur, fuiffet coram delegatif iudicibus 

aliquamdiu litigatum confenfu partium et auctoritate ipforum 

iudicum fuit in nos, ut in arbitros, Me interpofita compro- 
miffum. Pena etiam pro uiolatione arbitrii ftatuta fuit funima 

XL marcarum, pro qua foluenda ex parte fupradicti plebani 

fideiufferunt D. de Bittifchen1 nobilis uir et C. de Scalcifberc 

et W. frater fupradicti plebani. Vifis itaque autenticis in- 

ftrumentis tarn fedis apoftolice quam bone memorie Diethelmi2 

Conftantienfis epifcopi prefato abbate et fratribus fuper eifdem 

decimif et redditibus indultis3, quia nobis per hec fufficienter 

conftitit, fepedictum plebanum pro eifdem actionern legitimam 

non habere, ei fuper hoc filentium inpofitum. Quia uero idem 

plebanus pro ipfa caufa non modicum fuftinuerat laborem et 

fecerat expenfas, ut honeftius poffet in ipfa ecclefia fuftentari 

et diuinuin commodius exercere officium, conftituimus, ut 
praeter antiquam et confuetam eiusdem plebani prebendam 

auctoritate diocefani epifcopi quondam inftitutam et fuo fcripto 

autentico confirmatam et annotatam ipfe plebanus deinceps 
duas tercias decime in villa Tagebrethifwilar percipiat, quam 

priuf tarnen dimidiam percipiebat, ipfurn uero monafterium et 

fratres reliquam [78] terciam. Infuper iuxta ecclefiam in 
Bachoubiten in loco competenti affignetur ei curtile, in quo 

et domum et horreum et ortum poffit conuenienter colloc.are, 

quod tarnen ad arbitrium decani de Mangen et cellerarii de 

Salem iuffimus affignari. Infuper nunc tarnen iuffimus ipii 

plebano tref libras dari ad prefentem neceffitatem fubleuandam. 
Hoc itaque arbitrium, cum prefentibus partibus fuiffet pro- 

mulgatum, fine contradictione fuit ab ipfis receptum. Sepe- 

dictus autem plebanus cum poftmodum uellet ipfum arbitrium 
contra noftram intentionem interpretari, fuper hoc conuentus